拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は静岡県西部３部東Ａリーグ制覇のため、毎回のご声援ご協力戴き深謝申し上げます。
さて、この度更なる磐田ＦＣの発展を祈願して「第１回磐田ＦＣ主催のフットサル大会」を開催
する運びとなりました。
現在人気急上昇中のフットサルを通じてクラブ外の親睦を一層深めて戴きたく、下記の通り

主　　催 磐田フットボールクラブ

開催日時 予選リーグ ：平成26年10月26日（日）午前9時～11時

決勝トーナメント ：平成26年10月26日（日）午前11時～13時

大会会場 予選リーグ ：セレゾン袋井フッサルクラブ

決勝トーナメント ：セレゾン袋井フットサルクラブ

参加費用 1チーム　13,000円

参 加 数 12チーム（内磐田FC・Aチーム＆Bチーム参加）

表　　彰 優勝・準優勝・3位

大会形式 6チーム・2グループによる予選リーグ後、12チームによる決勝トーナメントを実施し
優勝チームを決定する。
予選リーグの順位は、勝ち点で決定する。尚決しない場合は、得失点差、総得点、
当該チーム同士の勝敗の順で決定する。
決勝Tで同点の場合はPK戦での決着とします。

申込方法 別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、下記連絡先へTEL後郵送して下さい。

磐田フットボールクラブ委員会
代表　安原　直哉
TEL：090-5001-8384
〒438-0012　磐田市向笠新屋764-25　シャンドロッシュ101

申込期限 平成26年9月20日（土）
参加費用につきましても、9月20日（土）までにお振込み願います。

雨天等による開催の有無
雨天決行いたします。

記

平成26年7月吉日

敬具
ご案内申し上げますので奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

磐田フットボールクラブ委員会
代表　安原　直哉

「第１回磐田ＦＣ主催 １周年記念ＣＵＰ」　開催のご案内